В племенной сектор

Подсекции Вахтельхундов при Секции

спанилистов МСОО МООиР

от ______________________________

_________________________________

Адрес ____________________________

_________________________________

_________________________________

тел. ______________________________

E-mail___________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить вязку моей собаке породы Вахтельхунд

_______________________________________________________________
(Кличка                        № ВПКОС или № свидетельства       дата рождения)

_______________________________________________________________
(полевые дипломы, оценка экстерьера)

Происхождение:

Отец: _________________________________________________________
(Кличка   № ВПКОС или № свидетельства       Владелец)

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Мать: _________________________________________________________
(Кличка   № ВПКОС или № свидетельства       Владелец)

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Приложение: Копия документа со страницами происхождения,

выставок и полевых испытаний

«__» __________ 20__г.  _____________________/______________________/
(Подпись)    (ФИО)